КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

от 21 декабря 2018 года № 30-э/5
г. Анадырь

Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче
электрической энергии для взаиморасчетов между

МП «ЧРКХ» и АО «Чукотэнерго» на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года
№ 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской
Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании в области
регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», на основании Положения о
Комитете государственного регулирования цен и тарифов Чукотского
автономного округа, утвержденного постановлением Правительства
Чукотского автономного округа от 7 июня 2007 г. № 75, Правление Комитета
государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного
округа
п о с т а н о в л я е т :

Установить с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года
индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для
взаиморасчетов между МП «ЧРКХ» и АО «Чукотэнерго» согласно
приложению.

I полугодие II полугодие

Одноставочный тариф,

руб./кВт·ч

Одноставочный тариф,

руб./кВт·ч

1 2 3 4

1. МП «ЧРКХ» - АО «Чукотэнерго» 1,42 1,42

№ п/п Наименование организации

Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии

 для взаиморасчетов между МП «ЧРКХ» и АО «Чукотэнерго» на 2019 год

Приложение

к постановлению Правления Комитета

государственного регулирования цен и тарифов

Чукотского автономного округа

от 21 декабря 2018 года № 30-э/5

	Пост № 30-э5 от 21.12.2018
	Пост № 30-э4 от 21.12.2018
	Приложение к пост № 30-э4 ЧРКХ на 2019

	Приложение к  пост № 30-э5 ЧРКХ передача на 2019 г